Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, inscrito no CNPJ-MF sob o n° 83.009.878/0001-15,

com sede Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 163, Centro, Cidade de Xavantina,

Estado de Santa Catarina, torna público que se encontra aberto, no período de 20 a

29 de abril de 2016, as inscrições para o Processo Seletivo Público nº 001/2016,

de Prova de Títulos para admissão em Função Temporária para o cargo de Médico,

com amparo nas Leis Complementares Municipais nºs 002/2000, 020/2004,

034/2009 e 062/2014, Lei Ordinária nº 782/2002, Decreto Municipal nº 030/2016,

Decreto Federal nº 3.298/1999 e alterações de acordo com as instruções deste

Edital.

Xavantina-SC, 15 de abril de 2016.

Mauro Junes Poletto

Prefeito Municipal de Xavantina